ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Об утверждении    состава оценочной комиссии для определения стоимости подарков, полученных муниципальными служащими администрации сельского поселения Карагушский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой и с другим официальным мероприятием

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Совет сельского поселения Карагушский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
    1. Утвердить    состав оценочной комиссии для определения стоимости подарков, полученных муниципальными служащими администрации сельского поселения Карагушский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой и с другим официальным мероприятием
    2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карагушский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Стерлибашевский район, с. Карагуш, ул. Саубанова, 1  и размещению на официальном сайте  сельского поселения   http://www.spkaragush.ru
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                          Р.Ф.Туктаров

Приложение 1
к решению Совета   сельского поселения                                             Карагушский сельсовет МР
                                                       Стерлибашевский район                                          Республики Башкортостан

СОСТАВ
оценочной комиссии для определения стоимости подарков,
полученных муниципальными служащими администрации сельского поселения Карагушский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский  район Республики Башкортостан в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой и с другим официальным мероприятием

	Туктаров Р.Ф.
	Глава сельского поселения, председатель комиссии

	Акчурина А.Х.
	Управляющий делами,
заместитель председателя комиссии

	Фахрутдинова Г.Ф.
	специалист  2 категории,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Кагарманов Н.К.
	Депутат  Совета сельского поселения( по согласованию)

	Шаматова Э.Н.
	Депутат Совета сельского поселения( по согласованию)

	Хасанов Т.Б.
	Депутат Совета сельского поселения( по согласованию)